
ZARZĄDZENIE Nr V/301/2021 

WÓJTA GMINY FRYSZTAK  

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie nabycia gruntu. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2021r poz. 1372 z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt. 4 załącznika do Uchwały 

nr XVI/85/2007 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 listopada 2007r w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy 

oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata i § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Nabyć  na rzecz Gminy Frysztak grunt oznaczony nr ewidencyjnym: 

dz. nr 292/1 o pow. 0,0294 ha stanowiąca własność pana W. J., dowód: wpis do KW – 

(zanonimizowano) 

dz. nr 293/1 o pow. 0,0406 ha stanowiąca współwłasność państwa L. Cz., A. P. oraz E. 

P., dowód: wpis do KW – (zanonimizowano) 

dz. nr 294/5 o pow. 0,0045 ha stanowiącej własność pani E. L-A., dowód: wpis do KW 

– (zanonimizowano) 

dz. nr 294/7 o pow. 0,0447 ha stanowiąca własność pani E. L.-A., dowód: wpis do KW 

–(zanonimizowano)  

dz. nr 299/3 o pow. 0,0045 ha stanowiąca własność państwa J. i K. M., dowód: wpis do 

KW – (zanonimizowano) 

dz. nr 299/5 o pow. 0,0061 ha stanowiąca własność pana M. A., dowód: wpis do KW –

(zanonimizowano)  

dz. nr 300/1 o pow. 0,0139 ha stanowiąca własność pana R. M., dowód: wpis do KW – 

(zanonimizowano) 

dz. nr 304/1 o pow. 0,0576 ha stanowiąca własność pana B. S., dowód: wpis do KW – 

(zanonimizowano) 

dz. nr 305/3 o pow. 0,0491 ha stanowiąca własność państwa Z. i K. D.,, dowód: wpis 

do KW – (zanonimizowano) 

dz. nr 305/5 o pow. 0,0996 ha stanowiąca własność pana L. Cz., dowód: wpis do KW – 

(zanonimizowano) 

dz. nr 306/1 o pow. 0,0122 ha stanowiąca własność pana Z. D., dowód: wpis do KW – 

(zanonimizowano) 

dz. nr 311/1 o pow. 0,0508 ha stanowiąca własność pana J. B., dowód: wpis do KW – 

(zanonimizowano) 

dz. nr 314/1 o pow. 0,0282 ha stanowiąca własność pani D. Ch., dowód: 

(zanonimizowano) 



dz. nr 315/3 o pow. 0,0284 ha stanowiąca własność pani J. S., dowód: wpis do KW – 

(zanonimizowano) 

 

położone w miejscowości Twierdza gm. Frysztak. z przeznaczeniem na urządzenie 

drogi wewnętrznej. 

  

2. Koszty związane z nabyciem pokrywa Gmina Frysztak 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	zarządzam, co następuje:

		2022-01-12T12:50:43+0000




